
ZARZĄDZENIE NR 80/2018 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

 

 

 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie kontroli zarządczej w 2018 roku 

 

 
Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U.z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) oraz zarządzenia 

Wójta Gminy Kobylanka Nr 97/2010 z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia zasad 

kontroli zarządczej zarządzam, co następuje:  

 

 

 § 1. Zmienia się zarządzenie nr 16/2018 z dnia 05.02.2018 r. w sprawie kontroli zarządczej                   

w 2018r.poprzez zmianę załącznika wg załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi sekretarzowi gminy.  

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    Wójt Gminy  

Mirosław Przysiwek 

 

 

 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2018 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 13 sierpnia 2018r. 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2018 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 05 lutego 2018r. 

 

 

 

 

Plan kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy  Kobylanka na rok 2018 
 

 

Lp. 
Jednostka/stanowis

ko kontrolowane 
Temat kontroli Termin kontroli Rodzaj kontroli 

Osoba 

odpowiedzialna 

za kontrolę 

1. 

Centrum Kultury         

i    Rekreacji  

w Kobylance, 

Wykonanie zaleceń 

pokontrolnych  z kontroli 

przeprowadzonej w 

2017r.  

IV kwartał 

2018r. 
finansowa skarbnik gminy 

2. 

Urząd Gminy 

Referat finansowy  

Stanowisko: 

podatki 

Prawidłowość 

sporządzania decyzji 

podatkowych  rok 2017 

(decyzje uchylone przez 

Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze) 

IV kwartał 

2018r. 
finansowa skarbnik gminy 

3. 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Kobylance 

Gospodarka finansowa i 

realizacja planu 

finansowego jednostki w 

I półroczu 2018 r. 

III kwartał 

2018r. 
finansowa skarbnik gminy 

 

 


